

Over Høstrup Agro ApS

Over Høstrupvej 6
7540 Haderup

CVR-nr. 38 36 74 63

Årsrapport for 2020/21

(5. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. januar 2022

Henrik Vestergaard Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i drift af maskinstation og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 1.295, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 130.801.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		33.491	78.303
Afskrivninger		-57.232	-49.750
Resultat før finansielle poster		-23.741	28.553
Finansielle omkostninger		-138	-160
Resultat før skat		-23.879	28.393
Skat af årets resultat		22.584	0
Årets resultat		-1.295	28.393
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.295	28.393
		-1.295	28.393

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.155.925	1.102.777
Materielle anlægsaktiver		1.155.925	1.102.777
Anlægsaktiver i alt		1.155.925	1.102.777
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		10.075	5.940
Varebeholdninger		10.075	5.940
Igangværende arbejder for fremmed regning		109.800	118.000
Andre tilgodehavender		41.622	11.625
Selskabsskat		154.761	0
Tilgodehavender		306.183	129.625
Likvide beholdninger		44.908	147.867
Omsætningsaktiver i alt		361.166	283.432
Aktiver i alt		1.517.091	1.386.209

Balance 30. september 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		80.801	82.096
Egenkapital		<u>130.801</u>	<u>132.096</u>
Hensættelse til udskudt skat		132.177	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>132.177</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.254.113	1.254.113
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.254.113</u>	<u>1.254.113</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.254.113</u>	<u>1.254.113</u>
Passiver i alt		<u>1.517.091</u>	<u>1.386.209</u>
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	82.096	132.096
Årets resultat	0	-1.295	-1.295
Egenkapital 30. september 2021	50.000	80.801	130.801

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet H Vestergaard Haderup Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.